
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №101 города Пензы «Радужный» 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

   440067, г. Пенза, ул. Клары Цеткин, 33а                                                                                                            тел. 45-07-69 

 

 

ПРИКАЗ 

№  29/3                                                                                                         « 09 »  января  2023 г.   

 

 

«О назначении ответственного администратора  

за работу в платформе обратной связи (ПОС)» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в рамках реализации федерального проекта «Цифровое 

государственное управление», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить ответственного администратора за работу в платформе обратной связи 

(ПОС), ведение официальной  страницы в сообществе ВКонтакте и информационно-

коммуникационной платформе «Сферум» - инструктора по ФК Ермолаеву Наталью 

Юрьевну. 

 

2. Ермолаевой Наталье Юрьевне зарегистрироваться и создать официальную страницу 

образовательной организации до 27.04.2023 года. 

 

3. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ детского сада № 101 г. 

Пензы «Радужный». 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Заведующий                                                                            М.В.Цинковская 

 

 

 

С приказом ознакомлена     _____________________                Н.Ю.Ермолаева 

 

 

 

 
 


		2023-05-17T16:56:01+0300
	440067, г. Пенза, ул.Клары Цеткин, д.33А
	Цинковская Маргарита Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




